

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от "_	"	2017 г. №	
		г Луганск	

О даче согласия на заключение договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности Луганской Народной Республики

статьей 77 Временного Основного Закона В соответствии co (Конституции) Луганской Народной Республики, статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), статьями 3, 9 Закона Луганской Народной Республики от 04.11.2014 № 36-I «Об управлении и распоряжении Луганской Народной Республики» собственностью (с изменениями), с постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 25.07.2017 № 464/17 «Об утверждении Порядка выявления, учета, бесхозяйного хранения, недвижимого имущества оценки выморочного), которое переходит в собственность Луганской Народной Республики, и распоряжения им», постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики 02/04/268/15 OT 08.09.2015 $N_{\underline{0}}$ «Об утверждении в новой редакции Порядка предоставления в аренду Республики, имущества Луганской Народной также имущества предприятий учреждений Луганской Народной Республики» обращения государственного изменениями) И на основании Фонда имущества Луганской Народной Республики о даче согласия на заключение договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности Луганской Народной Республики:

- 1. Дать согласие:
- 1) на передачу Фондом государственного имущества Луганской Народной Республики в аренду ФИЗИЧЕСКОМУ ЛИЦУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЮ ПАСЕЧНИКУ АЛЕКСАНДРУ СЕРГЕЕВИЧУ

(идентификационный номер 270000637, место проживания: ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, ГОРОД ЛУГАНСК, УЛИЦА ДОМ 11) недвижимого имущества, находящегося в собственности Луганской адресу: Народной Республики, расположенного ЛУГАНСКАЯ ПО КРАСНОДОН, НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, ГОРОД УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ, признанного бесхозяйным 8. основании распоряжения Совета Министров Луганской Народной Республики от 04.10.2016 № 1069-р «О признании имущества бесхозяйным и принятии его в государственную собственность Луганской Народной Республики»;

- на заключение Фондом государственного имущества Луганской 2) Республики ФИЗИЧЕСКИМ Народной c ЛИЦОМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕМ ПАСЕЧНИКОМ АЛЕКСАНДРОМ СЕРГЕЕВИЧЕМ 2700000637, (идентификационный место номер ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, проживания: ГОРОД ЛУГАНСК, УЛИЦА ТРЕТЬЯ, ДОМ 11) договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности Луганской Народной Республики, расположенного по адресу: ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, ГОРОД КРАСНОДОН, УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ, 8.
 - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов

Отдел информационно-аналитического обеспечения Аппарата Совета Министров Луганской Народной Республики
